Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 72980-12-19-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Projekte për Emergjencat Civile.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) : 22114311-5 – Projekte 

6. Fondi limit: 1.915.290,22 (njëmilion e nentëqind e pesembëdhjetë mijë e dyqind e nentëdhjetë 

presje njezete e dy) lekë pa TVSH.  

7 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: jo me vone se 1 muaj 

nga data e lidhjes se kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 05.01.2026   Ora:12:00